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Loksa linna uued ilmakodanikud
poeg

 Kristofer Potjomkin 

Palju õnne vanematele!

Eelmise lehe eestikeelses 
osas oli sündinud lapse 
nimes viga, vabandame!

Õige on:
Kristina Rõhlik

Palju õnne 
sünnipäevaks!

NOVEMBER

Tuleb tõdeda, et enam kui kolmekümne aasta 
jooksul oli President Alar Karis esimene presi-
dent, kes pidas vajalikuks külastada Eesti kõige 
põhjapoolsemat linna – Loksa linna. On tervi-
tatav ja hea meel, kui president meie omava-
litsusi külastab, et olla kursis eluga Tallinnast 
ja Tartust kaugemal. Paaritunnine külaskäik 
Loksale ei andnud kindlasti Presidendile tervik-
likku pilti väikese omavalitsuse elust ja prob-
leemidest, kuid üldpildi ehk siiski. Kohtumisele 

linnavalitsuses eelnes kohtumine Loksa Güm-
naasiumi õpilaste ja õpetajatega. 

Kohtumine linnajuhtidega oli erinevaid prob-
leeme käsitlev, selgitav ja asjalik. Selgitasime 
presidendile omavalitsuste probleeme seoses 
Tallinna linna tasuta ühistranspordiga, mis on 
näiteks üle poole tuhande Loksa elaniku viinud 
Tallinna linna elanike registrisse (koos Tallin-
nale laekuva üksikisiku tulumaksuga). Ei ole 

normaalne! Arutasime, kuidas omavalitsus 
saaks kaasa aidata, et hoida noori kinni kodu-
kohas ja tekitada motivatsiooni noortele tulla 
elama Loksa linna, imeilusa looduse keskele. 

Ajanappuse tõttu jäi kahjuks külastusest kõr-
vale linna suurim murelaps – täna vaikelus 
vinduv, kuigi suure potentsiaaliga mitte ainult 
Loksa kandi jaoks, vaid ka Eesti riigi jaoks – 
Loksa laevatehas. Loodan, et president Alar Ka-

risel on jaksu ja aega tulevikus tehast külastada 
ja oma mõtetega ka tehase arengule toeks olla. 
Tänan Loksa linnavalitsuse ja Vabariigi Presi-
dendi Kantselei tublisid ametnikke Presidendi 
külaskäigu väga hea korraldamise eest.

Värner Lootsmann
Loksa linnapea 

Presidendi oodatud külaskäik
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Loksa elanikud saavad juba aasta lõpus toasooja 
moodsast katlamajast

Soojatootja N.R. Energy Loksa uue katlamaja 
ehitus valmib ennaktempos, et linnaelani-
kud saaksid sealt toasooja juba selle aasta lõ-
pust. Hakkpuidul töötav kõige kaasaegsema 
tehnoloogiaga katlamaja on keskkonnasõbra-
likum ja võimaldab pakkuda soojusenergiat 
senisest soodsama hinnaga. 

„Uus hakkpuidu katlamaja tagab Loksa elani-
kele soojusenergia tarnekindluse, madalamad 
küttekulud ja puhtama õhu,“ ütles N.R Ener-
gy juhatuse liige Nikolai Reisman. Piirkonna 
ettevõtetel tekib aga võimalus katlamaja hak-
kepuiduga varustamiseks. 5 megavati võim-

susega uus katlamaja on olemasolevast märksa 
efektiivsem ja hakkab vastama kõigile Euroopa 
Liidu rangetele keskkonnanõuetele. 

Loksa elanikud on oodanud  uue katlamaja 
valmimist pikisilmi juba mitu head aastat ja 
ehituse  edenemine teeb ainult heameelt. Jääb 
vaid hinnata N.R.Energy visadust ja suutlik-
kust, vaatamata keerulistele majanduslikele tõr-
getele, kavandatu projektikohaselt realiseerida.   
Eelmise aasta talv näitas hästi, kui oluline on 
kaasaegse ning kohalikul toorainel põhineva 
katlamaja olemasolu. Soojatootja on lubanud, 
et uus, tõhusam katlamaja mõjub positiivselt ka 

kaugkütte hinnale.

„Soojatootmise ümberlülitamine uuele katlasüs-
teemile võib tarbijatele kaasa tuua ajutisi ebamu-
gavusi, kuid N.R. Energy teeb omalt poolt kõik, 
et küttesüsteemi häired oleksid lühiajalised ja 
soojatootja palub vabandada võimalike ebamu-
gavuste pärast. Planeeritavatest töödest antakse 
linnaelanikele varakult teada,“ ütles Reisman. 

Uue katlamaja ehitustööde käigus lammutati 
kinnistul asunud amortiseerunud hooned ja 
maa-alune õlihoidla. Projekti toetab Keskkon-
nainvesteeringute Keskus (KIK). 

N.R.Energy rajab praegu analoogsed katlamajad 
ka Märja ja Klooga alevikku ning Orgita külla. 
Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi toel kerkivad 
katlamajad rakendavad Austrias välja töötatud 
nüüdisaegset soojatootmise tehnoloogiat ning 
kasutavad kõrge tarnekindluse tagamiseks 
toormena taastuvressurssi ehk Eesti hakkpui-
tu. N.R Energy kõik uued katlamajad saavad 
valmides „Tõhusa kaugkütte“ märgise, millega 
tähistatakse keskkonnasõbralikke, mõistlikke ja 
mugavaid soojusvarustuse lahendusi. 

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

31. oktoobril oli haridus- ja teadusminister külas 
Loksa Gümnaasiumis ja Loksa Linnavalitsuses 
ning sealt edasi siirdus ta kohtuma Maardu Lin-
navalitsuse esindajatega ning õpilaste ja õpeta-
jatega Maardu põhikoolis ning gümnaasiumis.
Kohtumiste üheks võtmeteemaks oli üleminek 
eestikeelsele haridusele. Tema sooviks oli kuu-
lata koolide ja piirkonna haridusjuhtide üle-
minekuga seonduvaid mõtteid. Samuti oli üheks 
eesmärgiks, et kinnitada, et ministeerium on iga-
külgselt toeks reformi elluviimisel, et igal Ees-

ti lapsel oleks võimalus omandada kvaliteetne 
eestikeelne haridus. 
Loksa Gümnaasiumis kohtus minister juhtkon-
na õpilaste ja õpetajate esindajatega.  
Seejärel kohtus ministri Kristina Kallas Loksa 
linnajuhtidega ning kohtumisel osalesid ka 
Loksa Gümnaasiumi direktor ja Loksa Lasteaia 
Õnnetriinu direktor. 
Ministri sõnul on Loksa kool eestikeelsele õp-
pele üleminekuga juba väga hästi alustanud ning 
et põhikooli eksamite ja gümnaasiumi riigiek-

samite tulemuste põhjal on näha, et tegemist on  
tugeva akadeemilist haridust andva kooliga ning 
õpetajad on väga pädevad.
Mure koht on aga loomulikult vähenev õpilaste 
arv ja seda mitte ainult Loksa kandis, vaid terves 
Eestis. Arutleti Loksa Gümnaasiumi tulevikku 
ja millised on üldse võimalused Eestis väga 
head haridust saada. 
Lisaks eestikeelsele haridusele üleminekul 
rääkis minister ka teisest suurest plaanitavast 
reformist, mis on seotud kohustusliku kooliea 

pikenemisega ning millised võimalused on igal 
noorel valida just endale sobiv õppimisvõimalus 
peale põhikooli lõppu. 

Igal juhul oli kohtumine väga sisukas ning andis 
mõtteid Loksa haridusasutuse juhtidele ja linna-
juhtidele, kuidas Loksal haridusvallas edasi 
võiks tegutseda.

Hilleri Treisalt
Loksa abilinnapea

Haridus- ja teadusminister Kristina Kallas külastas Loksat
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Loksa Linnavolikogu X koosseisu 21. istung 
toimus 12. oktoobril Loksa linnavalitsuse saalis. 
Istungil osalesid kõik 15 volikogu liiget: Mar-
git Amer, Julija Amirov, Vladimir Deulin, Rein 
Heina, Igor Ignahhin,  Adriana Jordan, Mare Jõ-
gis, Natalja Kalinina, Piret Kase, Vladimir Kolt-
sov, Kaido Korkma, Galina Nikitina, Robert
Rohtla, Aleksei Štšepelin, Jelena Täht.
Istungile olid kutsustud linnapea Värner Loots-
mann, abilinnapead Andres Kaskla ja Hilleri 
Treisalt, linnasekretär Karin Kask, arendus- ja 
keskkonnanõunik Karin Ilves.
Istungit juhatas volikogu esimees Rein Heina, 
protokollis volikogu sekretär Viive Pajusaar.

Volikogu tegi muudatuse Loksa linna vali-
miskomisjoni koosseisus.
2021. aastal moodustatud Loksa linna valimis-
komisjoni liikmed Merle Aasa ja Õnne Arba olid 
avaldanud soovi vabastada nad komisjoni liikme 
kohustustest. Kuna seaduse kohaselt peab vali-
miskomisjonil olema vähemalt viis liiget, tegi 
linnasekretär ettepaneku nimetada Loksa linna 
valimiskomisjoni uued liikmed, suurendada 
asendusliikmete arvu kaheni ja kinnitada Loksa 
linna valimiskomisjon uues koosseisus: esimees 
linnasekretär Karin Kask; liikmed: Liina Liiva-
mägi, Zoja Tumanova-Rodman, Ilona Gilden, 
Irina Karotam; asendusliikmed: Marin Türbsal, 
Inna Vilu. Volikogu kinnitas valimiskomisjoni 

uue koosseisu ühehäälselt.

Volikogu kinnitas Loksa linna arengukava 
aastateks 2024-2027.
Seaduse kohaselt peavad kehtiv arengukava 
ja eelarvestrateegia iga aasta 15. oktoobri sei-
suga hõlmama vähemalt nelja eelseisvat eel-
arveaastat. Sellest tulenevalt täiendati linna 
arengukava tegevuskava ja eelarvestrateegiat 
aastaga 2027. Uuendati valdkondade senist 
arengut kajastavaid peatükke, s.h statistilisi 
andmeid. Eelarvestrateegia vaadati üle lähtudes 
rahandusministeeriumi 2023. aasta majandus-
prognoosist ja riigi eelarvestrateegiast 2024-
2027. Toodi välja linna tähtsamad finantsnäita-
jaid aastatel 2018- 2022, sama perioodi eelarve 
tulud ja kulud, finantskohustused ning eelarves-
trateegia põhinäitajad kuni aastani 2027. Lin-
navalitsuse koostatud arengukava eelnõu oli 
avalikkusele kättesaadav Loksa linna veebilehel 
alates 11. septembrist. Seadusega ette nähtud 
kahe nädala jooksul ettepanekuid eelnõu täien-
damiseks ja muudatuste tegemiseks ei esitatud. 
Linnavalitsuse ettepanekul, mida toetasid vo-
likogu komisjonid, arengukava menetlemine 
lõpetati.
Loksa linna arengukava ja eelarvestrateegia 
vastuvõtmise poolt hääletas 9 volikogu liiget, 3 
volinikku hääletas vastu ja 3  jäid erapooletuks.
Arengukavaga saate tutvuda linna veebilehel 

https://www.loksalinn.ee/et/arengukavad-ja-
eelarvestrateegia

Volikogu võttis uuesti vastu otsuse, millega 
võõrandati kinnistud Mere tn 12 ja Mere tn 
12a. Otsused nimetatud kinnistute otsustuskor-
ras müügi kohta Larvik Capital OÜ-le võttis 
volikogu vastu juba 7. juunil 2023. Meenutan 
lugejale, et tegemist on endise suvekohvik An-
kur kinnistuga, mida arendaja soovil suurendati 
9000 m2-ni, et seal jätkuks ruumi keskmise suu-
rusega SPA-hotellile ja parklale ning kompleksi 
valmimisel saaks hakata osutama kõikidele su-
pelranna külastajatele kvaliteetseid teenuseid. 
Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsu-
tamise korra kohaselt oleks pidanud  linnavara 
võõrandamise lepingu sõlmima ühe kuu jooksul 
arvates linnavara võõrandamise otsuse teata-
vaks tegemisest ostjale. Kahjuks võttis Mere tn 
12a katastrimõõdistamine arvatust palju rohkem 
aega - vormistati alles 19.09.2023. Koheselt 
võõrandada ei saanud ka Mere tn 12 kinnistut, 
sest ostja soovis mõlema kinnistu ostu vormis-
tada üheaegselt. Kuna võõrandamise lepingut 
tähtaegselt sõlmida ei olnud võimalik, võttis 
volikogu linnavalitsuse ettepanekul vastu uue, 
samasisulise otsuse. Uue otsuse vastuvõtmist 
toetasid ka volikogu komisjonid.
Volikogu võttis otsuse vastu 11 poolthäälega, 2 
volinikku hääletas vastu, 2 jäid erapooletuks.

Volikogu otsustas jagada ja võõrandada kin-
nistu Lõuna tn 2a.
Lõuna tn 2a kinnistu pindala on 5338 m2. Riik 
andis maa munitsipaalomandisse 2020. aastal. 
Üldplaneeringu järgi on tegu haljas- ja väikeela-
mute maaga. Kohaliku omavalitsuse ülesannete 
täitmiseks ei ole nimetatud maa linnale vajalik. 
Seda kinnistut kasutavad osaliselt naaberkin-
nistute omanikud Valeri Oksenenko ja Kaido 
Korkma, kes on avaldanud soovi nende kasu-
tuses olevad maatükid välja osta. Kinnistu jaga-
misel tekkivad 6 kinnistut, neist 3 on võimalik 
võõrandada teistele soovijatele. Linnavalitsuse 
ettepanekul otsustas volikogu võõrandada kin-
nistud hinnaga 18 eurot/m² ‒ Oksenenkole ja 
Korkmale otsustuskorras, ülejäänud 3 kinnistut 
kirjalikul enampakkumisel. Volikogu komisjo-
nid toetasid istungil otsuse vastuvõtmist.
Otsuse vastuvõtmise poolt hääletas 11 volikogu 
liiget, vastu 1 ja erapooletuid oli 2.
Eelnõu menetlemisel ja otsuse vastuvõtmisel 
Kaido Korkma ei osalenud.

Loksa Linnavolikogu 21. istungi materjalidega 
saate tutvuda linna veebilehel https://www.lok-
salinn.ee/volikogu-istung
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina, Volikogu esimees

Loksa Linnavolikogu tegevusest

Registreeri ennast 
Loksa linna elanikuks

Loksa linna arengu ja heakorra tagamiseks 
saame me kõik anda oma panuse. Selleks 
palun veendu, et Sinu kui Loksa linna elani-
ku rahvastikuregistri järgne aadress asuks 
samuti Loksa linnas. Nii aitad kaasa linna 
maksutulude kasvule, mida saab kasutada 
mh arendustegevusteks. Samuti saad siis osa 
pakutavatest hüvedest nagu näiteks kodu-
alune maamaksusoodustus ja erinevad elani-
kele mõeldud toetused.
Registreeri ennast Loksa linna elanikuks siin: 
https://www.rahvastikuregister.ee/ või linna-
valitsuses, Tallinna tn 45.
Registreerimisel saab abi rahvastikuspetsialistilt:
Viive Pajusaar telefon 5333  7414, 
e-post viive.pajusaar@loksa.ee.

Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik
karin.ilves@loksa.ee
53048 333

Kodualuse maa maamaksusoodustus

Vaimse tervise 
teenus

psühholoog, perenõustamine, 
vaimse tervise nõustamine 

2023 Loksal

Loksal võimalik kord nädalas saada vaimse 
tervise nõustamist, psühholoogi teenust ja 

perenõustamist.
Teenust pakub MTÜ TOETUS. Teenusele 
saamiseks pöördu Loksa Linnavalitsuse 

sotsiaaltöötajate poole, 
tel 603 1253 või kõige lihtsam - 

otse MTÜ TOETUS telefonil 
+372 5300 8635.

Esmaspäeviti või kolmapäeviti pakub psüh-
hosotsiaalset teenust Loksal ka venekeelne 
psühholoog, teenusele saamiseks helista 

+372 5332 6792.

Teenus toimub Loksa Kultuurikeskuse 
ruumides.

Projekt kestab 31.12.2023.

Loksa perearstid liitusid Terviseagentuuriga

Maksu- ja Tolliamet väljastab maamaksuteate 
isikule, kes 1. jaanuari seisuga on maa omanik. 
Maamaksuteade väljastatakse hiljemalt 15. 
veebruariks.

Maaomanikul on õigus kodualuse maa maa-
maksuvabastusele, kui 1. jaanuari seisuga:
n on ta maatüki omanik;
n on maatükk elamumaa, või maatulundus  
maa, mille koosseisu kuulub õuemaa kõlvik;
n on sellel maal asuvas hoones maaomaniku 
püsiv elukoht vastavalt rahvastikuregistris ole-
vatele elukoha andmetele.

Maksuvabastust saab vaid elamumaa või maatu-
lundusmaa õuemaa kõlviku osas kuni 1500 m²  

ulatuses. 2024. aastast lisandub kodualuse maa 
soodustus ka liitsihtotstarbega maaüksusele, kui 
üks sihtotstarvetest on elamumaa. Näiteks, kui 
kortermaja esimesel korrusel asub äripind, siis 
alates 2024. aastast koduomanik selles majas 
oleva ärimaa pealt maamaksu ei maksa.
Korteriomandite puhul kehtib kodualuse maa 
maksuvaba piirmäär, mis on jaotatud igale kor-
teriomandile vastavalt selle omandiosale. Kui 
maatükil on mitu kaas- või ühisomanikku, siis 
kehtib maksuvaba piirmäär kõikide omanike 
kohta ühiselt.

Täiendav maamaksuvabastus pensionäridele 
ja represseeritutele
Kodualuse maa maamaksusoodustusele lisaks 

saavad pensionärid ja represseeritud esitada 
täiendava maamaksuvabastuse taotluse. Pen-
sionärid saavad sellisel juhul täiendavalt veel 
kuni 300 m² ulatuses ja represseeritud 100% 
ulatuses maksuvabastust.
Maksuvabastuse saamiseks jooksvaks aastaks 
esitab taotleja Loksa Linnavalitsusele 10. jaa-
nuariks vormikohase taotluse.
Taotlust saab esitada läbi iseteeninduskesk-
konna SPOKU, Loksa Linnavalitsuse kantseleis 
Tallinna tn 45, Loksa linn ja meili teel linn@
loksa.ee.

Maamaksust vabastamise taotluse leiate Loksa 
linna kodulehel: https://www.loksalinn.ee/blan-
ketid-keskkond

Isik, kes on saanud maksuvabastuse maksus-
tamisaastale eelneval aastal riikliku pensioni-
kindlustuse seaduse alusel pensioni saajana 
või represseeritu või represseerituga võrd-
sustatud isikuna Loksa linna haldusterritoo-
riumil, ei pea maksuvabastuse saamiseks uut 
avaldust esitama.

Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik
5304 8333
karin.ilves@loksa.ee

Mall Idavain, Tatjana Proskurina, Anna-Marija 
Sljusartšuk

01.11.2023 seisuga kuuluvad nad kõik Tervise-
agentuur OÜ alla. Pereõed on Ille Ojamaa, 
Margi Lepp, Maire Vares, Tatjana Dobronosso-
va ning Marina Vasjuk.

Registratuur töötab kell 8.00- 18.00. 
Tel nr 766 6661

Infot uute kontaktandmete kohta saab Tervi-
seagentuur OÜ koduleheküljelt 
https://terviseagentuur.ee/

Võimalik on vastuvõttudele registreeruda ka 
eelvisiidi kaudu iseteeninduses.

Esialgu peaksid töötama ka endised tel numb-
rid 662 5115, 603 1100, 5912 3531, 603 1026 
edasisuunamisega uutele numbritele. 

Alates 01. novembrist teenindab Terviseagen-
tuur kolme Loksa perearsti nimistut.  
Loksa perearstid ja õed jätkavad patsientide 
teenindamist senises koosseisus, lisaks on 
meeskonnaga liitumas uus pereõde. Loksale 
otsitakse uut perearsti peagi pensionile suun-
duva Dr Proskurina asemele. 

Terviseagentuur soovib tuua tervishoiutee-
nused patsiendile lähemale ning luua Loksale 
ühtne ja kaasaegne tervisekeskus. Selleks 
soetati Pärna tn 1 kinnistu, mille renoveeri-

mine tervisekeskuseks algab juba uuel aastal. 

Terviseagentuuri perearstikeskused Võrus, Val-
gas, Värskas, Lasval, Tõrvas, Viljandis, Koerus, 
Vormsil ja Loksal teenindavad kokku 17 nimis-
tut. Ettevõtte meeskonnas töötab üle Eesti 
pea 80 spetsialisti, kelle jaoks on tervisetee-
nuste areng ja käekäik südameasi ning ühiselt 
antakse oluline panus Eesti tervishoiu aren-
gusse.  

Heidi Ait, Tegevjuht, Terviseagentuur

Perearstid Loksal
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Liigiti kogumine on lihtne

Loksa linna elanike eterniidi tasuta 
kokku kogumise periood Loksa Jäätme-
jaamas lõppeb 18.11.2023.  

Umbes 1000 kg saab veel ära tuua. Eter-
niitplaadid suurusega 1200x700x55 mm 
kaalub ca 9 kg. Üks m2 eterniidiga kaetud 
katuse pinda kaalub ca 15 kg.

Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik
karin.ilves@loksa.ee
53048 333

TäHELEPANU!
20.12.2023 toimub Loksal suurjäät-
mete äravedu (mööbel, madratsid, 
vaibad, diivanid), 1m3 maksab 0,01€. 
Sooviavaldus palun edastada hilje-
malt 18.12.2023 e-postile:
karin.ilves@loksa.ee.

Avaldusse palun märkida jäätmeveo 
(AS Eesti Keskkonnateenused) lepin-
gu number ja omaniku nimi, aadress ning jäätmete maht 
(m3). Kortermajade elanikud palun pange jäätmed jäätme-
konteinerite juurde vähemalt päev varem. Eramaja omani-
kud aga oma territooriumile nii, et on tagatud juurdepääs. 
Kui ei ole võimalust avaldust e-postiga saata, siis palun see 
tuua Loksa Linnavalitsusse.

Suurjäätme äravedu maksab 0,01€ 1m3 kohta, tasu lisa-
takse järgmisele AS Eesti Keskkonnateenused arvele.

NB! Suurjäätmetena ei käsitleta autovrakke, autoosi, sh 
autorehve, ehitus- ja lammutusjäätmeid, elektri- ja elekt-
roonikaseadmete jäätmeid, sh külmikud, elektripliidid, 
pesumasinad ja telerid.

Kui ei ole võimalik oodata järgmise suurjäätmeveoni siis 
tuleb suurjäätmed viia jäätmejaama (1m3 maksab 10€). 
Suurjäätmeid ei tohi välja tuua varem kui üks nädal enne 
suurjäätmevedu kuna need risustavad linna pilti ja on tule-
ohtlikud.

TEAVITUS
Novembrikuus tuleb jäätmevedajalt leping neile, kes ei ole esitanud linna-
valitsusele taotlust jäätmete kompostimiseks ega ole ise avaldanud soovi 
sõlmida lepingut biolagunevate jäätmete äraveoks.

Lepingus eeldatakse, et jäätmevaldajal on omal biolagunevate jäätmete mahuti 
olemas ning vedu rakendub alates 01.12.2023. Seega, kui biojäätmete välja-
veopäeval jäätmemahutis jäätmeid vedajale üle ei anta, on vedajal õigus jäät-
mevaldajale esitada tühisõidu arve.

Kui olete juba tänaseks biolagunevate jäätmete äraveo lepingu jäätmevedajaga 
sõlminud või linnavalitsusele biolagunevate jäätmete kompostimiseks taotluse 
esitanud, siis Te täiendavalt enam midagi tegema ei pea.
Biolagunevate jäätmete äraveo lepingu muutmiseks on Teil vaja jäätmeveda-
jaga ühendust võtta, et leppida kokku jäätmemahuti asjaolud (suurus, ost või 
rent). Biolagunevate jäätmete mahuti tellimisel on nimetuseks „biolagunevad 
köögi- ja sööklajäätmed“. Jäätmevedaja kontaktid on: Eesti Keskkonnateenused 
AS infotelefon 6 400 800, tallinn@keskkonnateenused.ee, www.keskkonna-
teenused.ee.
Kui Te ei soovi omale mahutit, mida tühjendab jäätmevedaja, vaid soovite bio-
lagunevaid jäätmeid oma kinnistul nõuete kohaselt kompostida, siis tuleb lin-
navalitsusele esitada vastav taotlus (korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks 
lugemise taotlus). Taotlusi saab esitada nii linnavalitsuses kohapeal kui ka di-
giallkirjastatult e-mailile linn@loksa.ee või iseteeninduskeskkonnas SPOKU.

Rohkem infot Loksa linna kodulehelt https://www.loksalinn.ee/jaatmemajan-
dus. Küsimuste korral palun ühendust võtta arendus- ja keskkonnanõunikuga:

Karin Ilves
karin.ilves@loksa.ee, +372 5304 8333

Asbesti sisaldava eterniidi 
kokku kogumise kampaania 

hakkab lõppema!
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Sügis näitas oktoobrikuu tulemisega oma muutlikku meelt. 
Seetõttu ongi meie esivanemad kutsunud oktoobrit nii pori-
kuuks kui ka lehelangemisekuuks. Lastele aga meeldivad 
väga sellised ilmad. Kui on õiged õueriided, siis on õues vah-
va toimetada iga ilmaga. Saab ehitada porikooke, ratsutada 
kepphobustega, sõita autodega, sahistada lehtedega ja aktiiv-
selt kaasa lüüa õue liikumistundides.

Igal reedel koguneb kogu lasteaiapere meie kõige pisematest 
kuni koolieelikute ja õpetajateni välja lipuplatsile ning seal 
lööme koos tantsu. See on meie uus ettevõtmine, loodame, et 
sellest saab pikk ja vahva traditsioon.
Uus on ka see, et rühmades on kord kuus päev, kus vanemad 
saavad õhtupoolikul tulla rühmaruumidesse. Oleme pakku-
nud vanematele võimaluse koos lapsega tema ”töökohas” 
mängida ja tegutseda. Esimesed korrad on vähemalt õpeta-
jate silmade läbi olnud hästi soojad ja toredad. Lapsed on 
uhkusega tutvustanud emmedele-issidele oma päeva-kodu, 
mänge, raamatuid, töövahendeid. Julgustan vanemaid kind-
lasti osalema nendel õhtutel!

Lapsed on väga õnnelikud, kui saavad koos vanematega mi-
dagi teha. 12. oktoobril oli meie liikumissaal siginat-saginat 
ja laste säravaid silmi täis. Koos vanematega oli võimalus 
meisterdada. Saalis oli kolm töölauda erinevate looduslike 

materjalidega. Kuivatatud puulehtedest, okstest-okastest, 
vahtraninadest jms valmisid uhked pildid. Kastanimunadest 
ja tammetõrudest sündisid fantastilised loomad ja ehitised. 
Samblast tehti nii samblapalle kui ka pohlavarte abil kauneid 
kimpe. Kõigest sellest panime üles selleaastase sügisnäituse. 
Aitäh nendele vanematele, kes aega leidsid ja endale koos 
lapsega mõnusa õhtupooliku pakkusid.

Ka õpetajad õpivad. Oktoobrikuus oli meil tuleohutuse koo-
litus koos evakuatsiooniõppusega. See läks hästi, sest meie 
lapsed on julged ja tublid.
Harva saab meil kogu meeskond koguneda ühiselt. Aitäh 
lapsevanematele, kes meile seda ühel õhtupoolikul võimal-
dasid. Tuuli Junolaineni poolt läbi viidud koolitus pani meid 
paljusid asju nägema uue pilguga ja aitas meil üles leida meie 
tugevused, aga kirja panna ka väljakutsed.

Käes on november ja kalendris on taas kirjas palju põnevat.
Igapäevaselt teame, et mäng on väikese inimese töö ja et 
mängu kaudu on kõige toredam õppida.

Rita Peetermann
Loksa Lasteaia Õnnetriinu 
Sipelgate rühma õpetaja

Oli kord oktoobrikuu…

HUGO.legal on koostöös Justiitsministeeriumiga tasuta õigusabi 
osutanud juba 6 aastat. Selle perioodi vältel on teenust kasutanud 
üle 55 000 inimese.
Riikliku finantseeringu tõttu on esimesed 2 tundi õigusabi abiva-
jajale tasuta. Õigusabi saab 16. suuremas maakonnakeskuses nii 
kohapeal, e-maili teel või ka videosilla vahendusel.

HUGO esindused asuvad 16 linnas üle Eesti: Tallinn, Tartu, Pärnu, 
Rapla, Viljandi, Valga, Võru, Põlva, Jõgeva, Paide, Narva, Jõhvi, 
Rakvere, Haapsalu, Kuressaare ning Kärdla.

Kes saavad tasuta õigusabi?
Tasuta õigusabi saavad kõik Eestimaal elavad inimesed, kelle 
keskmine brutosissetulek on kuni 1200 eurot kuus. Erandiks on 
lapse õigusi puudutavad perekonnaasjad, mille puhul on sisse-
tuleku piirmäär kuni 2000 eurot.

Millises mahus saab tasuta õigusabi?
Tasuta on esimesed kaks nõustamise tundi. Kui kahest tunnist 
jääb väheks, saab juurde veel 3 tundi soodushinnaga 45€/h ning 
lapse õigusi puudutavates perekonnaasjades osutatakse soodus-
hinnaga õigusabi kuni 10 tundi.

Tasuta õigusabi saamiseks tuleb sõlmida kliendileping ning tasuda 
ühekordne omaosalustasu 5 eurot, mis tagab inimesele kuni ka-
lendriaasta lõpuni võimaluse soodustingimustel õigusabi saada. 
Alaealised on omaosalustasust vabastatud.

Kuidas saab tasuta õigusabi?
Tasuta ning soodustingimustel õigusabi saamiseks tuleb aeg juristi 
vastuvõtule registreerida aadressil www.hugo.legal või telefonile 
6 880 400 helistades. Valida saab kolme nõustamise võimaluse va-
hel – kontoris juristiga kohtudes, videosilla vahendusel või e-maili 
teel.

Info saamiseks võib alati helistada HUGO telefonile 6 880 400.

Justiitsministeeriumi 
projekt 

„Riigi toel õigusabi“
Tasuta õigusabi Eesti 

elanikele

Lauatenniseturniir algab juba 15. oktoobril ning 
kestab aprillini - iga kuu üks etapp. Tule mängima!
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Tunne loodust
3.a klass käis 3. oktoobril Voose vallseljakul, 
kus toimus Harjumaa kolmandate klasside loo-
dusmäng “Tunne loodust – leia rada”.
Mikhail Levin, Johannese Võsamaa ja Roben 
Tompel olid tublid osalejad.

Kultuuriretk
11. oktoobril toimus 9.-12. klassi traditsiooniline 
kultuuriretk. Esimene peatuspaik oli Kadriorus, 

kus külastati Kumu kunstimuuseumi. Saadi 
osa põnevast muuseumitunnist “Tere, Kumu!” 
Seejärel külastati juudi sünagoogi. Kolmas pea-
tuspaik oli Kuusalus, kus tehti peatuse keele-
mehe ja kirikuõpetaja Eduard Ahrensi mäles-
tussamba juures. Eduard Ahrensist kõneles 
noortele Loksa kooli endine ajalooõpetaja Sulev 
Valdmaa. Tänavune kultuuriretk oli mitme-
kesine ja inforikas.

Ettevõtlusküla ja AHHAA keskus
Koolivaheajaeelne nädal algas 6.a ja 7.a klassi 
õpilastel sõiduga läbi sügisvärvide, vihma ja 
päikese Tartusse. Ettevõtluskülas said noored 
olla ettevõtja rollis, oma firmat majandada ning 
meeskonnatöö oskuseid lihvida. Lisaks selgita-
ti, kuidas toimib riik ja kust tuleb raha. Ettevõt-
lusmängu läbiviimist toetas HEAK.
Pärastlõunal testisid noored AHHAA keskuses 
lustakalt füüsikaseaduste paikapidavust.

Minu Riik
9. a ja 9. b klass käisid 16. oktoobril õppekäigul 
Toompeal, Riigikogus ja Eroopa Liidu majas. Üle-
riigiline integratsiooniprojekt MINU RIIK käivi-
tus 2002/2003 õppeaastal riikliku programmi “In-
tegratsioon eesti ühiskonnas 2000-2007” raames 
koostöös Rahvastikuministri büroo, Vabariigi 
Presidendi Kantselei, Riigikogu Kantselei ja Rii-
gikantseleiga. See oli ja on mõeldud eeskätt vene 
õppekeelega üldhariduskoolide üheksandate  klas-

 Loksa kooli teg us oktoobrikuu

Korstnapühkija ja pottsepa teenused.
Ohtlike puude langetamine.

Tel: +372 5348 7318, e-post igor@inkteenused.ee

Avaldame siirast 
kaastunnet Oleg Maslovile 

armsa venna 

Igor Maslovi 
kaotuse puhul.

WeeRec OÜ kollektiiv
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 Loksa kooli teg us oktoobrikuu

 07.10 toimus Pärnus 7-12 aastaste Noorte Kotkaste ja Kodutü-
tarde vabariiklik matkamäng, millest võttis osa kaks korda 16 
võistkonda, sest poisid ja tüdrukud olid eraldi arvestuses.  Kevadel 
võitsid Harju võistluse Rästik 2023 mõlemad Loksa võistkonnad, 
seega olid ka nemad Harju esindajad vabariigis.  Loksa noored 
kaasasid endaga võistlema Rästikul teise koha saavutanud võist-
kondadest noori. Noored kotkad olid Kose rühmast ja kodutütred 
Kurtnast. Nädal varem kohtusid tulevased võistkonna kaaslased 
Haju maleva staabis ning õppisid koostööd ja tugevdasid varase-
maid teadmisi, et olla võistlustel võrdväärsed vastased.  Loksa 
noored (Klaara-Helen Nooska, Keorg Latt ja Gabriel Gilin) 
alustasid Loksalt teekonda reedel kell 17:00 suunaga Tallinnasse  
Männikule, kus saadi kokku oma võistkonna kaaslastega. Kui 
võistkonnad koos, alustasime sõitu Pärnusse. Teel olles harjutati 
sõlmede tegemist ja tuletati veelkord meelde varem õpitut.
Laupäeval kogunesid võistkonnad Pärnu malevas, kus toimus 
registreerimine ja avarivistus. Avarivistusel soovisid noorteor-
ganisatsioonide peavanemad pr Ave Proos ja hr Silver Tamm 
lastele rajale kaasa head soovid ja mõtted, pärast seda võis 
võistlus alata. Võistlus rajal lahendati kokku 16 erinevat ülesan-
net, millesse poisid jõudsid järgnevatesse: lõkke tüübid, medit-
siin, matkatarkused, sideülesanne, vormi tundmine, koordinaatide 
määramine, takistusrada, ravimtaimed, koonuste tõstmine, sõlmed 
ja telgi kokkupanek.
Poisid saavutasid väga tubli 4. koha.

Kahjuks tüdrukutel nii hästi ei läinud. Tüdrukutel oli algusest
peale raskusi võistkonna koostamisega, sest Hannabel, kes oli 
Rästiku võidu saavutanud võistkonnas, oli vigastusega rivist 
väljas ning Emma-Laura jõudis käia õppepäeval, aga võistluse 
toimumise ajaks jäi ta haigeks.  Reede õhtul jõudsime Pärnusse 
nelja tüdrukuga kohale, aga öösel hakkas ühel neiul paha ja rajale 
tema minna ei saanud,  mille tulemusena võistlesid nad väljaspool 
arvestust, kuid said väärt kogemuse oaliseks.

Margit ja Tarmo Amer
Loksa rühma juhid

Sügislaager
20.-22. oktoobril toimus Harju maleva Noorte Kotkaste ning 
Kodutütarde sügislaager. Laager oli militaarne, ehk laagrilised 
said endale airsofti relvad (relv mis laseb väikseid plast kuule) 
ning militaarteemalist väljaõpet. Õpiti köiega laskumist, erine-
vaid meeskonna liikumise formatsioone ning sai ka õhkpüssidest 
lasta. Laagri viimasel päeval toimus ka “rünnak” vastutegevuse 
vastu, kes oli eelnevatel päevadel laagris vastast mänginud. Seal 
sai õpitud teadmisi praktikas kasutada ning kinnistada.
Loksalt osales selles laagris 5 vaprat noormeest.

Kevin-Julius Kiviberg
Loksa rühma noorkotkas

Loksa Noorte Kotkaste ja Kodutütarde tegemistest

side õpilastele, milline tutvustab õpilastele riiki ja 
võimu ning poliitilisi institutsioone. Õppepäevadel 
osalemine avardab õpilaste silmaringi, annab pare-
ma arusaamise kodanikuõpetusest ja sütitab neis 
huvi paremini järgida riigis toimuvat, see aga ongi 
üks osa riigis taotletavast lõimumisprotsessist.

Külas käis Vabariigi 
President 
18. oktoobril, külastas Loksa Gümnaasiumit 

Eesti Vabariigi president hr Alar Karis. President 
vestles õpetajate ja õpilastega. Ta soovid kuulda 
neilt, millised on eesti-ja venekeelsete laste 
koosõppimise probleemid ning võimalused. Ta 
külastas spordikeskust- pallimängude saali ja 
ujulat.
President leidis aega vestlemiseks ja pildista-
miseks, teda tervitama tulnud kooliperega. 
Oleme uhked oma õpilaste ja õpetajate üle!
Aitäh, et tulid!

Loodusringi päevalaager
Vaheaeg on parim aeg looduses olemiseks ja 
uute kogemuste omandamiseks! Algklasside 
loodusringi laste sügisese päevalaagri esime-
sel päeval käidi Purekkaril. Seal nägid nad põ-
nevaid  taimeliike ja kuulsid toredaid lugusid. 
Martin Piispea tutvustas linde ja nende rännet. 
Lõkkes soojendatud viiner ja vahukomm ning 
soe tee maitsesid imehästi! Teisel päeval külas-
tati Sagadi Looduskooli.

Halloween
Päev enne Halloweeni pidu valmistasid 7.a 
klassi tüdrukud kokandusringi tunnis kõrvit-
salaternaid. Loomulikult ei läinud raisku ka 
kõrvitsasisu. See sai ahjus röstitud ja koogitaig-
nale lisatud. Katsetati õpetaja Külli uut mini-
pannkoogimasinat.

Fotod: Loksa Gümnaasium ja Vabariigi 
Presidendi Kantselei



8 REKLAAM

Avalik kirjalik enampakkumine
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnisasjade 
müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja 
käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 30.11.2023 kella 10:00 -ni.

n  Kinnistu Tallinna tn 20, Loksa linn, katastri-
tunnus 42401:001:0132, registriosa 18413250, 
pindala 2652 m², sihtotstarve sihtotstarbeta
maa 100%, enampakkumise alghind
79 560 eurot. Valgejõe äärne kinnistu,
milleni viib juurdepääsutee. Võimalus liituda ühis-
vee- ja kanalisatsiooniga. Maa sihtotstarbe muut-
mine on võimalik.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või 
e-mailiga kirjalikult 30.11.2023 hiljemalt kella 
10:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digitaalselt 
allkirjastatult.

Kirjalike pakkumiste avamine toimub 30.11.2023 kell 10:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse võe-
takse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised*

Avalik kirjalik enampakkumine kinnistud Mere tn 14a ja Mere tn 14b
(Loksa Linnavolikogu 16. märts 2023 otsus nr 9)

Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnisasjade 
müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja 
käsutamise kord”. Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 30.11.2023 kella 10:00ni.

n  Kinnistu Mere tn 14a, Loksa linn, katastritunnus 
42401:001:0171, pindala 10500  m², sihtotstarve üld-
kasutatav maa 100%, enampakkumise alghind 35€/m². 
Kinnistu jagamine ja maa sihtotstarbe muutmine on 
võimalik.

n  Kinnistu Mere tn 14b, Loksa linn, katastritunnus 
42401:001:0173, pindala 5996  m², sihtotstarve üld-
kasutatav maa 100%, enampakkumise alghind 35€/m². 
Kinnistu jagamine ja maa sihtotstarbe muutmine on 
võimalik.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või 
e-mailiga kirjalikult 31.10.2023 hiljemalt kella 10:00-ks 
aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti 
aadressile linn@loksa.ee digitaalselt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 30.11.2023 kell 
10:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse võetakse 
ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakku-
mised*

*Pakkumiste juhend:
Pakkumised tuleb esitada iga müügiobjekti kohta eraldi suletud ümbrikus, millele on märgitud:
n pakkuja kontaktandmed;
n objekti aadress ja katastritunnus, mille kohta pakkumine esitatakse;
hoiatusmärge “Mitte avada enne 30.11.2023 enampakkumist!”

  Pakkumises peavad sisalduma:
n pakkuja nimi ja elukoht või asukoht ning isikukood või registrikood;
n pakkuja kontaktandmed;
n müügiobjekti aadress ja katastritunnus;
n nõusolek enampakkumises osalemiseks enampakkumiseks esitatud tingimustel;
n sõnadega ja numbritega väljendatud pakkumise summa, kui need ei lange kokku, loetakse kehtivaks 
sõnadega kirjutatud summa;
n pakkumise tegemise kuupäev;
n pakkumise esitaja allkiri;
n esindaja volitusi tõendav dokument.

Enampakkumisel osaleja on kohustatud enne pakkumise tegemist:
n tähelepanelikult kinnisasjaga tutvuma. Kinnisasja ja seda puudutavate andmetega tutvumata jätmise 
korral ei saa pakkuja hiljem väita, et ta ei olnud teadlik kinnisasja seisukorrast.
n tutvuma müüdava objekti kohta Maa-ameti kodulehel avaldatud infoga, sh kitsenduste kaardil kajas-
tuva info ja kõigi lisatud dokumentidega.
n tutvuma avaldatud enampakkumise tingimustega. Enampakkumise esitamisega kinnitab osaleja, et 
on tutvunud ja nõustub kõikide enampakkumise tingimustega.

Esitatud pakkumist ei võeta arvesse ja pakkujat ei loeta enampakkumisel osalejaks, kui esineb mõni 
järgmistest puudustest:
n pakkumine esitatakse või selle toob postiteenuse osutaja linnavalitsusele pärast nõutud tähtaega;
n esitatud ümbrikult ei ole võimalik aru saada, et see sisaldab pakkumist ja millisele objektile;
n esitatud pakkumissumma on alla alghinna;
n teise isiku esindamise korral puudub esindusõigus pakkumise esitamiseks;
n mõni nõutud dokumentidest jäetakse esitamata või esitatakse puudustega ning enampakkumise 
tingimuste täitmist ei ole võimalik kindlaks teha.

Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida 6 nädala jooksul alates tulemuste kinnita-
misest. Müügilepingu projektiga tutvumiseks tuleb enne müügilepingu sõlmimist esitada vastav soov 
müüjale või notarile. Notarikulud tasub ostja.
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku enampakkumise 
n  Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, registriosa 10028802) Loksa linnas.

Vaata rohkem: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.Turvalisus algab igaühest endast!


